
NORMA GLORIA PEREZ NUÑEZ
11.59 kW 24 de Septiembre de 2024
PDBT 184090108160

3,024 kWh $ 13,612

19 3,143 kWh $68

99.50 % BIMESTRE $ 13,544

$81,671.00 MXN $409.00 MXN $81,262.00 MXN

610 W 19 53.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 24 de Septiembre de 2024 9 de Octubre de 2024

# 20240015

NORMA GLORIA PEREZ NUÑEZ  

19 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 10 kW

19 ESTRUCTURA ALUMINEX

19 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 MATERIAL ELECTRICO

Subtotal $ 155,929.74

IVA $ 24,948.76

TOTAL (MXN) $ 180,878.50

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 81,671.00 $ 409.00 $ 0.00 $ 81,262.00 $ 81,262.00 $ -99,616.50

2 $ 84,121.13 $ 421.27 $ 0.00 $ 83,699.86 $ 83,699.86 $ -15,916.64

3 $ 86,644.76 $ 433.91 $ 0.00 $ 86,210.86 $ 86,210.86 $ 70,294.22

4 $ 89,244.11 $ 446.93 $ 0.00 $ 88,797.18 $ 88,797.18 $ 159,091.40

5 $ 91,921.43 $ 460.33 $ 0.00 $ 91,461.10 $ 91,461.10 $ 250,552.50

6 $ 94,679.07 $ 474.14 $ 0.00 $ 94,204.93 $ 94,204.93 $ 344,757.43

7 $ 97,519.45 $ 488.37 $ 0.00 $ 97,031.08 $ 97,031.08 $ 441,788.50

8 $ 100,445.03 $ 503.02 $ 0.00 $ 99,942.01 $ 99,942.01 $ 541,730.51

9 $ 103,458.38 $ 518.11 $ 0.00 $ 102,940.27 $ 102,940.27 $ 644,670.78

10 $ 106,562.13 $ 533.65 $ 0.00 $ 106,028.48 $ 106,028.48 $ 750,699.26

11 $ 109,758.99 $ 549.66 $ 0.00 $ 109,209.33 $ 109,209.33 $ 859,908.60

12 $ 113,051.76 $ 566.15 $ 0.00 $ 112,485.61 $ 112,485.61 $ 972,394.21

13 $ 116,443.32 $ 583.14 $ 0.00 $ 115,860.18 $ 115,860.18 $ 1,088,254.39

14 $ 119,936.62 $ 600.63 $ 0.00 $ 119,335.99 $ 119,335.99 $ 1,207,590.38

15 $ 123,534.72 $ 618.65 $ 0.00 $ 122,916.07 $ 122,916.07 $ 1,330,506.44

16 $ 127,240.76 $ 637.21 $ 0.00 $ 126,603.55 $ 126,603.55 $ 1,457,109.99

17 $ 131,057.98 $ 656.32 $ 0.00 $ 130,401.65 $ 130,401.65 $ 1,587,511.64

18 $ 134,989.72 $ 676.01 $ 0.00 $ 134,313.70 $ 134,313.70 $ 1,721,825.35

19 $ 139,039.41 $ 696.30 $ 0.00 $ 138,343.12 $ 138,343.12 $ 1,860,168.46

20 $ 143,210.59 $ 717.18 $ 0.00 $ 142,493.41 $ 142,493.41 $ 2,002,661.87

21 $ 147,506.91 $ 738.70 $ 0.00 $ 146,768.21 $ 146,768.21 $ 2,149,430.08

22 $ 151,932.12 $ 760.86 $ 0.00 $ 151,171.26 $ 151,171.26 $ 2,300,601.34

23 $ 156,490.08 $ 783.69 $ 0.00 $ 155,706.40 $ 155,706.40 $ 2,456,307.74

24 $ 161,184.78 $ 807.20 $ 0.00 $ 160,377.59 $ 160,377.59 $ 2,616,685.32

25 $ 166,020.33 $ 831.41 $ 0.00 $ 165,188.91 $ 165,188.91 $ 2,781,874.24

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,657.2 1,762.5 2,000.2 1,967.8 1,914.4 1,574.2 1,496.7 1,463.5 1,336.0 1,532.7 1,678.7 1,668.2

Consumo actual 1,713.5 1,713.5 1,481.0 1,481.0 1,325.5 1,325.5 1,520.5 1,520.5 1,488.5 1,488.5 1,541.5 1,541.5

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


